quinta-feira, 1 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00027 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
CNPJ Nº 13.785.670/0001-02

AVISO DE LICITAÇÃO

RESUMO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 060/2012

A Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público que realizará o Processo de
Licitação Modalidade Tomada de Preços, Tipo Menor Preço Global por Lote. Objeto: Lote 01
Contratação de uma empresa especializada para construção de 5000m² de  calçamento a
paralelepípedos sendo 3000m2 nas Ruas: José de Carvalho Caíres e Manoel Carlos Costa
Mota na Sede  e 2000m² na Rua José Duarte Silva Neto no Distrito de Vila Betinho
pertencente a este Município de Lajedão – Bahia. Lote 02: Construção de 21(vinte e um)
bueiros sendo: 10(dez) bueiros de 0,80 cm  - 10 (dez) bueiros de 1m e um bueiro de 40 cm
no Anel Viário na Sede e Zona Rural deste Município de Lajedão – Bahia, conforme Edital e
Anexos. Com base legal Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Abertura dia 19/03/2012 às
14h00. Edital e Informações das 08h00min às 11h00min, taxa aquisição do Edital R$ 50,00
(cinquenta reais) – Lajedão, 29 de Fevereiro de 2012.

Generino Batista França

Presidente da Comissão de Licitação

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

54BC3BC80EFE8B6A2CAC80C3FE398669